
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  RAGIONERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1763 DEL 12-11-2019

Registro Generale 1842

Matelica, li 30-11-2019 Il Responsabile del Settore

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO DI CUI ALLA DETERMINA N.1117
DEL 23-07-2018: RETTIFICA PER MODIFICA RAGIONE
SOCIETARIA A SEGUITO DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE
DELLA DITTA KIBERNETES SIENA IN KIBERNETES SRL
(NUOVA PARTITA IVA 00758400527).

LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

PREMESSO CHE:

    La normativa in tema di IVA e IRAP negli ultimi anni ha registrato una
serie di modifiche che hanno determinato l' incremento della difficoltà
nella gestione contabile;

    Ritenuto opportuno quindi, avvalersi di soggetti abilitati e di figure
professionali specifiche capaci di effettuare uno studio preliminare al
fine di conseguire obiettivi preminenti di interesse pubblico, quali:
- messa in sicurezza IRES, IVA e IRAP degli anni accertabili;
- revisione migliorativa delle contabilità IVA e IRAP degli anni integrabili e
futuri;
- analisi azioni migliorative ai fini gestionali e di risparmio;

RITENUTO, in adempimento a quanto disposto dall’art.1 - comma 449 – della
Legge 488/1999 e successive modificazioni ed integrazioni, e dall’art.7 –
comma 2 – Legge 94/2012, attivare apposita procedura di Ordine Diretto di
Acquisto con un unico operatore economico sul mercato elettronico della
pubblica amministrazione (MEPA) della Consip S.p.A.;

ACCERTATO che è stato generato sul MEPA l’Ordine a Trattativa diretta n.
570015 Recupero crediti –  individuando il fornitore nella KIBERNETES s.R.L., con
sede a 53048 Sinaluga (SI), in via
Leonado da Vinci 11,  il servizio di progetto di recupero fiscalità passiva (Iva e
Irap);



Città di Matelica
Provincia di Macerata

PRESO ATTO della fusione per incorporazione di Kibernetes srl con sede in
Sinalunga (SI), Via Leonardo da Vinci, 11 partita iva 00758400527 in Kibernertes
srl con sede in Silea (TV), Via Galileo Galilei, 1 partita iva 01190430262 con
effetto dal 01.01.2019."

VISTA l’offerta con identificativo ID 570015 presentata dalla ditta KIBERNETES
s.R.L. al costo simbolico di € 1,00, per la durata di 9 mesi;

VISTO l’art. 125, comma 8, 9 e 11 del D.Lgs. n. 163/2006 che per lavori servizi e
forniture di importo inferiore a € 40.000,00 prevede l’affidamento diretto, da
parte del responsabile del  procedimento, ad un operatore economico di
fiducia ed in possesso delle capacità tecnico-economiche e professionali
idonee ad eseguire i lavori in argomento;

RITENUTO di assumere l'impegno di spesa di € 1,00 per l'attività-studio
preliminare al fine di conseguire obiettivi preminenti di interesse
pubblico, quali:
- messa in sicurezza IRES, IVA e IRAP degli anni accertabili;
- revisione migliorativa delle contabilità IVA e IRAP degli anni integrabili e
futuri;
- analisi azioni migliorative ai fini gestionali e di risparmio;

ACCERTATO che la presente fornitura rientra negli obblighi di tracciabilità dei
pagamenti di cui alla Legge 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed
integrazioni e che pertanto si è provveduto ad acquisire il numero di CIG che
risulta essere Z832472148;

VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma complessiva di € 1,00 per le attività operative
connesse agli obiettivi descritti nelle premesse e di cui è presente il dettaglio
analitico nell'allegato alla presente determinazione della ditta Kibernertes srl
con sede in Silea (TV), Via Galileo Galilei, 1 partita iva 01190430262;

2) Di dare atto che la relativa spesa pari ad € 1,00 al Cap. 66-57“Spese per
funzionamento ufficio tributi”;

3) Di dare atto che in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei pagamenti
di cui alla Legge 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed integrazioni
si è provveduto ad acquisire il numero di CIG che risulta essere Z832472148;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

4) Di dare atto che alla liquidazione della spese si provvederà, con propri
successivi provvedimenti dietro presentazione di regolari fatture.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Pelucchini Antonella

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 18-11-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


